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                        Plagosja me armë zjarri në Mamurras, lihet në burg Endri Baçuku
                    

                     09:53 : 13/03/2024


                    
                        Gjykata e Lezhës ka lënë në burg pa afat 21-vjeçarin Endri Baçukun i cili akuzohet për plagosjen me armë zjarri...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Nga Durrësi në Tiranë për të shitur fara kanabisi, arrestohet 17-vjeçari
                    

                     09:34 : 13/03/2024


                    
                        Një 17-vjeçar është arrestuar nga Policia në Tiranë, pasi është kapur me drogë. Policia sqaron se të riut (banues në...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Burrat e përdhunuar gjatë luftës në Kosovë/ Rrëfimi: Isha 19 vjeç, më futën në tualet dhe …
                    

                     09:32 : 13/03/2024


                    
                        Përdhunimi masiv ishte një krim i zakonshëm lufte gjatë luftërave në ish-Jugosllavi, veçanërisht në Kosovë në vitet 1998-1999 përfshiheshin edhe...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Shiste veshje të kontrabanduara, procedohet shitësja në Vlorë
                    

                     09:15 : 13/03/2024


                    
                        Një 34-vjeçare është proceduar penalisht nga Policia në Vlorë, pasi shiste veshje online të kontrabanduara. Policia sqaron se procedimi ka...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        ”21 janari në SPAK”, Nesho: Show mediatik e politik i Ramës!
                    

                     09:09 : 13/03/2024


                    
                        Ish-diplomati dhe nënkryetar i PL-së, Agim Nesho është shprehur se kalimi i dosjes së 21 janarit në SPAK është një...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Atentatin në Shkodër/ Dëshmia e të plagosurve: Na qëlluan sapo zbritëm nga makina, s’i pamë autorët
                    

                     09:05 : 13/03/2024


                    
                        Është zbardhur dëshmia e dy të plagosurve nga atentati i mbrëmjes së djeshme në fshatin Grudë e Re në Shkodër,...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Makinat përplasen “kokë më kokë” në aksin Tepelenë-Krahës, një i plagosur
                    

                     09:02 : 13/03/2024


                    
                        Një aksident rrugor ka nodhur mëngjesin e kësaj të mërkure në aksin rrugor "Tepelenë-Krahës”. Dy automjete janë përplasur me njëra-tjetrën...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Rama fitore me frikë, hetoni kë të doni, vetëm mua jo!
                    

                     08:42 : 13/03/2024


                    
                        Nga Boldnews.al Lajmi i ri, si “dhallë taze” i dalë nga dybeku i Parlamentit, ishte se më në fund PS...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kush janë 4 vajzat që Juli dhe Romeo i dërguan në nominim, shtëpia ndahet në dy grupe
                    

                     08:42 : 13/03/2024


                    
                        Gjatë spektaklit të djeshëm, Vëllai i Madh hapi një televotim për të zgjedhur liderin e shtëpisë, i cili do e...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Turistët nga Kosova “braktisin” Shqipërinë, tani i kalojnë fundjavat në Greqi
                    

                     08:34 : 13/03/2024


                    
                        Qytetarët e Kosovës nga 1 janari i këtij viti e gëzojnë të drejtën e lëvizjes pa viza. Heqja e vizave...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.

Na kontakto: [email protected]
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